



ZAŁĄCZNIK NR 7

PROJEKT – 2

MATRYCA LOGICZNA PROJEKTU		Wnioskodawca	
Tytuł projektu: Zakup wyposażenia do selektywnej zbiórki odpadów na terenie obszaru wsparcia.		ZGK / Gmina	
Adresaci / grupa docelowa: Mieszkańcy obszaru wsparcia.		Partnerzy projektu Nie dotyczy	
Logika interwencji		Źródła weryfikacji	
Cel ogólny projektu	Celem ogólnym projektu jest odnowa zdegradowanych obszarów miejskich oraz przeciwdziałanie marginalizacji tych obszarów poprzez poprawę stanu środowiska naturalnego obszaru wsparcia.	Założenia / ryzyko	
Rezultaty	Nazwa rezultatu: Liczba osób objęta selektywną zbiórką odpadów w wyniku realizacji projektu [osoby]	Inne: ewidencja mieszkańców – spis wg meldunków	Ważnym czynnikiem realizacji będzie pozyskanie środków finansowych na dofinansowanie inwestycji w ramach LPR. Czynnikiem gwarantującym osiągnięcie założonego rezultatu jest ustabilizowanie liczby mieszkańców obszaru wsparcia na który wpływ ma m.in. ujemne saldo migracji (zameidowania i wymeldowania).
Produkty	Nazwa produktu: Liczba zakupionych pojemników do zbiórki odpadów komunalnych [szt.]	Wartość produktu i jednostka miary: Rok 2013 : 40 szt.	Ważnym czynnikiem realizacji będzie pozyskanie środków finansowych na dofinansowanie inwestycji w ramach LPR. Prawidłowe zarządzanie projektem pozwoli na terminową realizację.
	Liczba zakupionych specjalnych środków transportu do zbiórki odpadów [szt.]	Wartość produktu i jednostka miary: Rok 2013 : 1 szt.	Zakłada się brak opóźnień związanych z realizacją procedur zamówień publicznych przy ogłaszaniu przetargów.



Lokalny Plan Rewitalizacji dla Miasta Jelcz-Laskowice
na lata 2008 - 2015

<p>Zadania</p>	<p><u>Nazwa zadania:</u> Celem realizacji projektu jest stworzenie takich warunków i możliwości odbioru śmieci i selektywnej ich zbiórki, żeby wyeliminować wyrzucanie śmieci w różnych miejscach Osiedla i poza nim. W tym celu niezbędna jest modernizacja czterech miejsc zbiórki śmieci na terenie osiedla z możliwością instalacji niezbędnych pojemników do segregacji śmieci oraz zakup samochodu ciężarowego przystosowanego do selektywnej zbiórki śmieci. Projekt zakłada również zakup i montaż mniejszych pojemników w najczęściej uczęszczanych miejscach na terenie osiedla. Do 10% kwoty kosztów kwalifikowanych będzie przeznaczona na szkolenia i programy propagujące selektywną zbiórkę odpadów. Podstawowe zadania do realizacji: 1) wykonanie koncepcji /projektu miejsc zbiórki odpadów segregowanych; 2) opracowanie studium wykonalności; 3) zakup pojemników oraz specjalnego samochodu; 4) promocja projektu.</p>	<p><u>Wydatki / koszty całkowite w PLN:</u> 700 000 PLN</p> <p><u>Szacunek wydatków / kosztów kwalifikowanych:</u> 700 000 PLN</p> <p><u>Wysokość wnioskowanego dofinansowania w PLN (szacunek EUR):</u> 490 000 PLN (ok. 144 344 EUR)</p>	<p>1. Koncepcja / projekt będzie wykonana w terminie. 2. Studium Wykonalności zostanie opracowane w terminie przez specjalistów. 3. Przetarg wyłoni najlepszych wykonawców zadań. 4. Sytuacja gospodarcza kraju będzie ustabilizowana. 5. Nie nastąpią gwałtowne zmiany cen materiałów i usług na wyższe od zakładanych obecnie.</p>
<p>Sytuacja wyjściowa</p>	<p>Obszar wsparcia jest najstarszą dzielnicą miasta Jelcz-Laskowice z wielorodzinną zabudową mieszkalną wybudowaną przy zakładach przemysłowych. Otoczony jest terenami przemysłowymi w większości zagospodarowanymi na których działają firmy i zakłady przemysłowe. Obecnie na terenie osiedla są wyznaczone cztery miejsca odbioru śmieci komunalnych. Segregacja śmieci nie jest przestrzegana przez mieszkańców, a śmieci wielkogabarytowe są wyrzucane również w miejsca zaniebane na terenie osiedla lub sąsiadujące z osiedlem. Brak jest potrzebnej ilości pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. Zakład Gospodarki Komunalnej planuje zakup specjalistycznego samochodu ciężarowego do selektywnej zbiórki śmieci z dźwigiem i systemem bramowym. Aktualnie nie posiada takiego pojazdu. Z uwagi na wielkość obszaru i ilość mieszkańców, planowany jest zakup sprawnego technicznie, używanego samochodu specjalistycznego. Zakup nowych kontenerów do śmieci wielkogabarytowych oraz większej ilości pojemników na śmieci segregowane (szkło, papier, opakowania napojów tz. „peł”, puszek aluminiowych), powinno rozwiązać problem segregacji śmieci. Część mieszkańców obszaru wsparcia są to rodziny o trudnej sytuacji ekonomicznej (korzystające z pomocy opieki społecznej), patologiczne, rodziny eksmitowane, którym w szczególności należy zorganizować szkolenie na temat segregacji odpadów i dbałości o środowisko. W ramach projektu jest to zaplanowane. Wdrożenie projektu zwiększy świadomość mieszkańców w zakresie ochrony środowiska i podniesie atrakcyjność obszaru wsparcia.</p>		
<p>Oznaczenie projektu</p>	<p><input type="checkbox"/></p>	<p>Projekt z zakresu mieszkalnictwa</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Projekt dotyczący zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz poprawy atrakcyjności miasta</p> <p><input type="checkbox"/> Projekt dotyczy oferowania usług promujących równość szans i zapobiegających wykluczeniu społecznemu przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych, uchodźców i imigrantów oraz ludzi młodych</p> <p><input type="checkbox"/> Projekt dotyczący zagospodarowania / rekultywacji terenu poprzemysłowego</p> <p><input type="checkbox"/> Projekt dotyczący zagospodarowania / rekultywacji terenu powojenskowego</p> <p><input type="checkbox"/> Przedsięwzięcie społeczne z zerową wnioskowaną kwotą wsparcia</p>

Założenie kursu euro: 1 EUR = 3,3949 PLN